
  

  

k ela Th CÂMARA MUNICIPAL DE 

ia A AA SEREI 

  

PORTARIA Nº 028, de 01 de fevereiro de 2023. 

A Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município: 

RESOLVE 

Art. 1º - NOMEAR Emanuela Tenório de Lima CPF 136.050.194-04 no 
cargo em comissão de Assessor parlamentar. Conforme lei 621/2012. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se às disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

FÃ 
  

O Valdemir Nogu ira do Alharal Filho 
residente 

  

PUBLICADO 
Em 44/22/25 

Qui sra MP ga silva S. ÁIVOS 

“sECRETÁRIA
 

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000 
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabira(Dgmail.com 

CNPJ: 11.463.213/0001-76

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20240118102704.pdf

assinado por: idU
ser 283                     


